
Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS ABSOLUTOS: INSCRITOS: 0 FINALIZADOS: 0II Copa Es Vedra - Individual

T1 T2Vel

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Duatló San Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

1 Josep Torres Riera Triatló Santa Eulària 0:47:12 10:02 0:24:21 11:393 122,2 km/h 3:53 m/km11 M301 1992 00:38 00:333:21 m/km

2 Bernat Ribas Torres C.E. Master Team 0:48:10 10:45 0:23:39 12:281 622,8 km/h 4:09 m/km32 M302 1973 00:47 00:343:35 m/km

41 Andres Romero Gonzalez C.C Sta Eulalia 0:49:09 10:41 0:24:11 13:092 1322,3 km/h 4:23 m/km23 M303 1987 00:37 00:343:34 m/km

35 Pedro Ventura Paterna Triatlon Santa Eularia 0:50:03 10:50 0:25:38 12:134 421,1 km/h 4:04 m/km54 M304 1984 00:44 00:403:37 m/km

67 Manuel Guasch Ribas G.E.Es Vedrà 0:51:27 11:01 0:26:05 12:555 920,7 km/h 4:18 m/km61 M405 1970 00:46 00:413:40 m/km

23 Jorge Morell Salguero C.E. Master Team 0:51:38 10:49 0:27:06 12:0813 219,9 km/h 4:03 m/km42 M406 1972 00:55 00:403:36 m/km

8 Marc Torres Costa G.E.Es Vedrà 0:52:36 11:14 0:27:02 12:5712 1120,0 km/h 4:19 m/km95 M307 1987 00:46 00:393:45 m/km

14 Vicent Llorens Juan G.E.Es Vedrà 0:52:47 11:19 0:27:47 12:3119 719,4 km/h 4:10 m/km106 M308 1978 00:40 00:333:46 m/km

6 Carlos Planells Prats C.E. Master Team 0:52:52 11:32 0:26:41 13:189 1820,2 km/h 4:26 m/km147 M309 1992 00:40 00:423:51 m/km

36 César Perelló Mirón Es Xebel.Lí 0:52:56 11:33 0:27:28 13:0314 1219,7 km/h 4:21 m/km153 M4010 1966 00:28 00:253:51 m/km

63 José Lucas Martínez C.E. Master Team 0:53:16 11:27 0:27:38 12:4717 819,5 km/h 4:16 m/km134 M4011 1969 00:45 00:413:49 m/km

17 Elias Riera Serra Base Sport 0:53:37 11:44 0:26:42 13:1410 1620,2 km/h 4:25 m/km198 M3012 1985 01:02 00:583:55 m/km

27 Toni Marí Tur G.E.Es Vedrà 0:53:38 12:13 0:27:01 12:5511 1020,0 km/h 4:18 m/km309 M3013 1975 00:54 00:374:04 m/km

86 Vicente Roig Riera Triatló Santa Eulària 0:53:40 11:26 0:28:41 12:0924 318,8 km/h 4:03 m/km1210 M3014 1979 00:51 00:343:49 m/km

44 Antonio Delgado Carmona Base Sport 0:53:56 11:51 0:26:40 13:428 2020,2 km/h 4:34 m/km2111 M3015 1987 00:58 00:473:57 m/km

25 Bartolomé Roig Roselló G.E.Es Vedrà 0:54:01 12:10 0:26:23 13:436 2120,5 km/h 4:34 m/km2812 M3016 1976 01:02 00:464:03 m/km

39 Jose Luis Rosello Planells Club Esportiu Master Team 0:54:12 11:36 0:27:31 13:4915 2419,6 km/h 4:36 m/km1613 M3017 1985 00:38 00:403:52 m/km

24 Pepet Colomar Ribas G.E.Es Vedrà 0:54:12 11:42 0:27:45 13:1118 1519,5 km/h 4:24 m/km1814 M3018 1979 00:55 00:423:54 m/km

57 Javier Cejudo Hernandez Bttdaki 0:54:32 11:39 0:28:10 13:2721 1919,2 km/h 4:29 m/km1715 M3019 1978 00:42 00:363:53 m/km

28 Juan Antonio Bonet Rosello C. Ciclista Sant Antoni 0:55:19 12:54 0:26:27 14:177 2920,4 km/h 4:46 m/km4616 M3020 1975 00:55 00:494:18 m/km

62 Jose Tur Ribas  0:55:20 11:13 0:29:52 13:1533 1718,1 km/h 4:25 m/km817 M3021 1979 00:30 00:323:44 m/km

19 Jesus Requena Lopez Ibizarunners.Es 0:55:42 12:08 0:28:29 13:4622 2319,0 km/h 4:35 m/km2718 M3022 1985 00:39 00:424:03 m/km

83 Toni Marí Juan Triatló Santa Eulària 0:56:26 12:21 0:29:02 14:0727 2618,6 km/h 4:42 m/km315 M4023 1969 00:27 00:314:07 m/km

29 Diego Ojeda Navio Ciclos Quintana 0:56:34 11:12 0:31:36 12:2047 517,1 km/h 4:07 m/km719 M3024 1980 00:37 00:513:44 m/km

77 Rafa Revenga Sepulveda Saligardos Esportius 0:57:22 12:34 0:29:01 14:2326 3118,6 km/h 4:48 m/km3820 M3025 1982 00:42 00:434:11 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS ABSOLUTOS: INSCRITOS: 0 FINALIZADOS: 0II Copa Es Vedra - Individual

T1 T2Vel

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Duatló San Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

90 Alejandro Cardona Ferrer C.C Santa Eulalia 0:57:50 11:53 0:29:23 15:0830 4218,4 km/h 5:03 m/km221 M0526 1996 00:51 00:363:58 m/km

59 Jordi Cardona Yern Grup Esportiu Es Vedra 0:58:19 12:02 0:27:35 16:0116 5719,6 km/h 5:20 m/km2421 M3027 1984 01:19 01:234:01 m/km

70 Marc Torres Boned C.E. Master Team 0:58:27 12:31 0:28:07 16:0620 5819,2 km/h 5:22 m/km351 M2028 1995 00:50 00:534:10 m/km

38 Daniel Costa Ruiz C. Ciclista Sant Antoni 0:58:28 12:05 0:30:10 14:2335 3017,9 km/h 4:48 m/km2522 M3029 1977 00:48 01:044:02 m/km

26 Jose Antonio Rodriguez Garcia C.E. Master Team 0:58:33 12:32 0:29:11 15:3228 5018,5 km/h 5:11 m/km3623 M3030 1979 00:40 00:404:11 m/km

10 Vicente Moreno García Trijasa 0:58:39 12:31 0:30:01 14:4534 3418,0 km/h 4:55 m/km3424 M3031 1974 00:47 00:384:10 m/km

40 Antonio Jose Palerm Ribas C.E. Master Team 0:59:01 12:32 0:29:41 15:0632 3918,2 km/h 5:02 m/km3725 M3032 1977 00:57 00:474:11 m/km

69 Manuel Ortiz Costa G.E.Es Vedrà 0:59:08 11:45 0:31:19 14:3544 3317,2 km/h 4:52 m/km2026 M3033 1986 00:47 00:433:55 m/km

7 Rafael Rosello Planells C.E. Master Team 0:59:23 12:56 0:29:21 15:2529 4818,4 km/h 5:08 m/km4727 M3034 1980 00:56 00:464:19 m/km

84 Vicente Juan Torres Es Xebel.Li 0:59:25 13:21 0:28:45 15:4125 5218,8 km/h 5:14 m/km5528 M3035 1973 00:54 00:454:27 m/km

45 Antonio Planells Escandell G.E.Es Vedrà 0:59:30 12:46 0:30:53 14:4738 3617,5 km/h 4:56 m/km441 M5036 1962 00:37 00:294:15 m/km

50 David Ribas Morilla Club Esportiu Master Team 0:59:41 12:26 0:30:27 15:0236 3817,7 km/h 5:01 m/km3329 M3037 1985 00:53 00:554:09 m/km

81 Tomas Ortuño Mora G.E.Es Vedrà 0:59:42 11:53 0:31:36 13:4546 2217,1 km/h 4:35 m/km2330 M3038 1974 01:21 01:093:58 m/km

16 Pedro Martin Peñacoba C.E. Master Team 0:59:44 13:10 0:29:37 15:2831 4918,2 km/h 5:09 m/km506 M4039 1969 00:50 00:414:23 m/km

85 Vicente Ribas Bonet Cc Sargantana 0:59:49 12:49 0:31:01 14:1241 2717,4 km/h 4:44 m/km4531 M3040 1975 01:08 00:404:16 m/km

11 Raúl Salvador Linares Bttdaki 1:00:03 12:45 0:30:58 14:3239 3217,4 km/h 4:51 m/km4332 M3041 1978 00:51 01:004:15 m/km

89 Agustín I. Francés Prats C.E. Master Team 1:00:50 12:41 0:28:41 17:5123 7018,8 km/h 5:57 m/km412 M2042 1995 00:50 00:484:14 m/km

48 Carles Mari Mari  1:00:51 12:11 0:33:02 13:5857 2516,3 km/h 4:39 m/km2933 M3043 1980 00:48 00:534:04 m/km

61 Jose Mari Ribas  1:01:10 13:22 0:31:04 15:1042 4317,4 km/h 5:03 m/km5634 M3044 1980 00:52 00:454:27 m/km

49 Daniel López Ribas C.E. Master Team 1:01:16 13:24 0:31:11 15:0743 4017,3 km/h 5:02 m/km5735 M3045 1980 00:49 00:474:28 m/km

60 Jordi Ribas Bonet Iindependiente 1:01:20 12:58 0:31:30 15:0745 4117,1 km/h 5:02 m/km4836 M3046 1977 01:01 00:454:19 m/km

80 Thor Fogelberg Jensen G.E.Es Vedrà 1:01:43 12:37 0:33:25 14:4559 3516,2 km/h 4:55 m/km397 M4047 1964 00:32 00:264:12 m/km

15 Toni Colomar Galera C.E. Master Team 1:01:54 13:24 0:32:02 15:1850 4616,9 km/h 5:06 m/km588 M4048 1967 00:31 00:414:28 m/km

88 Adrian Carretero Climent Triatlo Carcaixent 1:02:11 12:45 0:34:27 13:1063 1415,7 km/h 4:23 m/km4237 M3049 1982 00:58 00:534:15 m/km

43 Antonio Bermúdez Pacheco Saligardos Esportius 1:02:15 13:09 0:32:29 15:1553 4416,6 km/h 5:05 m/km4938 M3050 1983 00:46 00:394:23 m/km
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Gen

RESULTADOS ABSOLUTOS: INSCRITOS: 0 FINALIZADOS: 0II Copa Es Vedra - Individual

T1 T2Vel

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Duatló San Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

34 Manuel Moreno Guirado Club Atletisme Santa Eulària 1:03:05 13:35 0:32:20 15:3252 5116,7 km/h 5:11 m/km619 M4051 1970 00:47 00:534:32 m/km

33 Jorge Leon Benitez C.E. Master Team 1:03:08 13:13 0:30:59 16:0840 5917,4 km/h 5:23 m/km5210 M4052 1969 01:06 01:444:24 m/km

66 Julian Ruiz Garcia Club Ciclista Santa Eulalia 1:03:33 12:40 0:30:41 18:1337 7117,6 km/h 6:04 m/km403 M2053 1994 00:58 01:034:13 m/km

32 Jose Luis Palau Mayans C.E. Master Team 1:03:45 13:17 0:32:48 15:5754 5616,5 km/h 5:19 m/km5411 M4054 1969 00:55 00:514:26 m/km

79 Santiago Ibañez Olmeda C.E. Master Team 1:03:58 13:14 0:32:55 15:2055 4716,4 km/h 5:07 m/km5312 M4055 1969 01:04 01:264:25 m/km

46 Antonio Tur Ramón Saligardos Esportius 1:04:27 14:08 0:31:59 16:3848 6316,9 km/h 5:33 m/km6739 M3056 1980 00:47 00:584:43 m/km

30 María José Morell Salguero Triatló Santa Eulària 1:04:56 13:37 0:35:29 14:1467 2815,2 km/h 4:45 m/km621 F3057 1975 00:50 00:484:32 m/km

68 Manuel López Gómez Trijasa 1:04:56 13:29 0:35:34 14:5568 3715,2 km/h 4:58 m/km5913 M4058 1972 00:33 00:284:30 m/km

54 Francisco Sanchez Angorrilla C. Ciclista Sant Antoni 1:05:50 14:39 0:32:00 16:4649 6416,9 km/h 5:35 m/km7040 M3059 1980 01:19 01:094:53 m/km

13 Xavier Flo Ramos C.E. Master Team 1:05:55 13:57 0:33:54 16:4762 6515,9 km/h 5:36 m/km662 M5060 1962 00:39 00:404:39 m/km

72 Miguel Angel Sanchez Diaz C.E. Master Team 1:05:58 14:14 0:34:40 15:5465 5515,6 km/h 5:18 m/km6941 M3061 1980 00:36 00:354:45 m/km

18 Rafael Segui Giner Master GYM 1:06:10 13:56 0:34:37 15:4464 5315,6 km/h 5:15 m/km6542 M3062 1976 01:00 00:554:39 m/km

22 Antonio Torres Galera C.E. Master Team 1:06:55 15:17 0:32:03 17:4951 6916,9 km/h 5:56 m/km7614 M4063 1969 00:58 00:505:06 m/km

53 Francisco Lara Ribas Master GYM 1:07:35 13:34 0:33:30 18:2860 7216,1 km/h 6:09 m/km602 M0564 1996 00:56 01:094:31 m/km

51 Fernando Montes Valle C.E. Master Team 1:08:00 15:02 0:33:38 16:5161 6716,1 km/h 5:37 m/km7415 M4065 1964 01:31 00:595:01 m/km

42 Angel Marcos Garcia Independiente 1:08:29 13:51 0:36:50 15:5071 5414,7 km/h 5:17 m/km6443 M3066 1974 01:04 00:564:37 m/km

76 Pieter Bezemer  Trijasa 1:08:36 15:05 0:36:04 16:1270 6015,0 km/h 5:24 m/km7516 M4067 1963 00:42 00:345:02 m/km

78 Rafael Guillen Galera Master Gym 1:08:38 14:11 0:36:58 16:1773 6114,6 km/h 5:26 m/km6817 M4068 1969 00:38 00:354:44 m/km

73 Natalia Felipe Miralles Club Ciclista Can Dani 1:08:43 13:41 0:37:59 15:1675 4514,2 km/h 5:05 m/km632 F3069 1977 00:47 01:024:34 m/km

37 Luis Miguel Marty Abellán Club Esportiu Master Team 1:08:57 16:18 0:33:25 17:3058 6816,2 km/h 5:50 m/km803 M5070 1961 00:50 00:575:26 m/km

64 Juan Antonio Muñoz Tortola Trijasa 1:09:06 14:41 0:35:21 16:4766 6615,3 km/h 5:36 m/km7118 M4071 1971 01:22 00:574:54 m/km

65 Juan Antonio Ribas Bejarano C.E. Master Team 1:10:12 14:59 0:33:00 19:2756 7516,4 km/h 6:29 m/km7319 M4072 1970 01:28 01:195:00 m/km

58 Joanne Elisabet Cokes  C.E. Master Team 1:11:52 14:46 0:38:49 16:3776 6213,9 km/h 5:32 m/km721 F4073 1966 00:54 00:494:55 m/km

20 Jesus Garcia Pedrajas C.E. Master Team 1:14:30 15:57 0:35:48 21:0469 7615,1 km/h 7:01 m/km7844 M3074 1974 00:49 00:535:19 m/km

12 Andres Moreta Pilkington Club Esportiu Master Team 1:15:29 16:38 0:37:44 18:5274 7414,3 km/h 6:17 m/km8220 M4075 1970 01:16 01:025:33 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS ABSOLUTOS: INSCRITOS: 0 FINALIZADOS: 0II Copa Es Vedra - Individual

T1 T2Vel

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Duatló San Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

74 Nuria  Vergara  Lorente Master GYM 1:33:33 16:27 0:56:48 18:2877 7309,5 km/h 6:09 m/km813 F3076 1977 00:45 01:085:29 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSAbsolut Femeni 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

30 María José Morell Salguero Triatló Santa Eulària 1:04:56 13:37 0:35:29 0:14:1467 2815,2 km/h 4:45 m/km621 F301 1975 00:50 00:48
73 Natalia Felipe Miralles Club Ciclista Can Dani 1:08:43 13:41 0:37:59 0:15:1675 4514,2 km/h 5:05 m/km632 F302 1977 00:47 01:02
74 Nuria  Vergara  Lorente Master GYM 1:33:33 16:27 0:56:48 0:18:2877 7309,5 km/h 6:09 m/km813 F303 1977 00:45 01:08
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSVeteranas 1 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

58 Joanne Elisabet Cokes  C.E. Master Team 1:11:52 14:46 0:38:49 0:16:3776 6213,9 km/h 5:32 m/km721 F401 1966 00:54 00:49
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
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RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSCadete Masculino 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

90 Alejandro Cardona Ferrer C.C Santa Eulalia 0:57:50 11:53 0:29:23 0:15:0830 4218,4 km/h 5:03 m/km221 M051 1996 00:51 00:36
53 Francisco Lara Ribas Master GYM 1:07:35 13:34 0:33:30 0:18:2860 7216,1 km/h 6:09 m/km602 M052 1996 00:56 01:09
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSJunior Masculi 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

70 Marc Torres Boned C.E. Master Team 0:58:27 12:31 0:28:07 0:16:0620 5819,2 km/h 5:22 m/km351 M201 1995 00:50 00:53
89 Agustín I. Francés Prats C.E. Master Team 1:00:50 12:41 0:28:41 0:17:5123 7018,8 km/h 5:57 m/km412 M202 1995 00:50 00:48
66 Julian Ruiz Garcia Club Ciclista Santa Eulalia 1:03:33 12:40 0:30:41 0:18:1337 7117,6 km/h 6:04 m/km403 M203 1994 00:58 01:03
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSAbsolut Masculi 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

1 Josep Torres Riera Triatló Santa Eulària 0:47:12 10:02 0:24:21 0:11:393 122,2 km/h 3:53 m/km11 M301 1992 00:38 00:33
2 Bernat Ribas Torres C.E. Master Team 0:48:10 10:45 0:23:39 0:12:281 622,8 km/h 4:09 m/km32 M302 1973 00:47 00:34

41 Andres Romero Gonzalez C.C Sta Eulalia 0:49:09 10:41 0:24:11 0:13:092 1322,3 km/h 4:23 m/km23 M303 1987 00:37 00:34
35 Pedro Ventura Paterna Triatlon Santa Eularia 0:50:03 10:50 0:25:38 0:12:134 421,1 km/h 4:04 m/km54 M304 1984 00:44 00:40
8 Marc Torres Costa G.E.Es Vedrà 0:52:36 11:14 0:27:02 0:12:5712 1120,0 km/h 4:19 m/km95 M305 1987 00:46 00:39

14 Vicent Llorens Juan G.E.Es Vedrà 0:52:47 11:19 0:27:47 0:12:3119 719,4 km/h 4:10 m/km106 M306 1978 00:40 00:33
6 Carlos Planells Prats C.E. Master Team 0:52:52 11:32 0:26:41 0:13:189 1820,2 km/h 4:26 m/km147 M307 1992 00:40 00:42

17 Elias Riera Serra Base Sport 0:53:37 11:44 0:26:42 0:13:1410 1620,2 km/h 4:25 m/km198 M308 1985 01:02 00:58
27 Toni Marí Tur G.E.Es Vedrà 0:53:38 12:13 0:27:01 0:12:5511 1020,0 km/h 4:18 m/km309 M309 1975 00:54 00:37
86 Vicente Roig Riera Triatló Santa Eulària 0:53:40 11:26 0:28:41 0:12:0924 318,8 km/h 4:03 m/km1210 M3010 1979 00:51 00:34
44 Antonio Delgado Carmona Base Sport 0:53:56 11:51 0:26:40 0:13:428 2020,2 km/h 4:34 m/km2111 M3011 1987 00:58 00:47
25 Bartolomé Roig Roselló G.E.Es Vedrà 0:54:01 12:10 0:26:23 0:13:436 2120,5 km/h 4:34 m/km2812 M3012 1976 01:02 00:46
39 Jose Luis Rosello Planells Club Esportiu Master Team 0:54:12 11:36 0:27:31 0:13:4915 2419,6 km/h 4:36 m/km1613 M3013 1985 00:38 00:40
24 Pepet Colomar Ribas G.E.Es Vedrà 0:54:12 11:42 0:27:45 0:13:1118 1519,5 km/h 4:24 m/km1814 M3014 1979 00:55 00:42
57 Javier Cejudo Hernandez Bttdaki 0:54:32 11:39 0:28:10 0:13:2721 1919,2 km/h 4:29 m/km1715 M3015 1978 00:42 00:36
28 Juan Antonio Bonet Rosello C. Ciclista Sant Antoni 0:55:19 12:54 0:26:27 0:14:177 2920,4 km/h 4:46 m/km4616 M3016 1975 00:55 00:49
62 Jose Tur Ribas  0:55:20 11:13 0:29:52 0:13:1533 1718,1 km/h 4:25 m/km817 M3017 1979 00:30 00:32
19 Jesus Requena Lopez Ibizarunners.Es 0:55:42 12:08 0:28:29 0:13:4622 2319,0 km/h 4:35 m/km2718 M3018 1985 00:39 00:42
29 Diego Ojeda Navio Ciclos Quintana 0:56:34 11:12 0:31:36 0:12:2047 517,1 km/h 4:07 m/km719 M3019 1980 00:37 00:51
77 Rafa Revenga Sepulveda Saligardos Esportius 0:57:22 12:34 0:29:01 0:14:2326 3118,6 km/h 4:48 m/km3820 M3020 1982 00:42 00:43
59 Jordi Cardona Yern Grup Esportiu Es Vedra 0:58:19 12:02 0:27:35 0:16:0116 5719,6 km/h 5:20 m/km2421 M3021 1984 01:19 01:23
38 Daniel Costa Ruiz C. Ciclista Sant Antoni 0:58:28 12:05 0:30:10 0:14:2335 3017,9 km/h 4:48 m/km2522 M3022 1977 00:48 01:04
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSAbsolut Masculi 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

26 Jose Antonio Rodriguez Garcia C.E. Master Team 0:58:33 12:32 0:29:11 0:15:3228 5018,5 km/h 5:11 m/km3623 M3023 1979 00:40 00:40
10 Vicente Moreno García Trijasa 0:58:39 12:31 0:30:01 0:14:4534 3418,0 km/h 4:55 m/km3424 M3024 1974 00:47 00:38
40 Antonio Jose Palerm Ribas C.E. Master Team 0:59:01 12:32 0:29:41 0:15:0632 3918,2 km/h 5:02 m/km3725 M3025 1977 00:57 00:47
69 Manuel Ortiz Costa G.E.Es Vedrà 0:59:08 11:45 0:31:19 0:14:3544 3317,2 km/h 4:52 m/km2026 M3026 1986 00:47 00:43
7 Rafael Rosello Planells C.E. Master Team 0:59:23 12:56 0:29:21 0:15:2529 4818,4 km/h 5:08 m/km4727 M3027 1980 00:56 00:46

84 Vicente Juan Torres Es Xebel.Li 0:59:25 13:21 0:28:45 0:15:4125 5218,8 km/h 5:14 m/km5528 M3028 1973 00:54 00:45
50 David Ribas Morilla Club Esportiu Master Team 0:59:41 12:26 0:30:27 0:15:0236 3817,7 km/h 5:01 m/km3329 M3029 1985 00:53 00:55
81 Tomas Ortuño Mora G.E.Es Vedrà 0:59:42 11:53 0:31:36 0:13:4546 2217,1 km/h 4:35 m/km2330 M3030 1974 01:21 01:09
85 Vicente Ribas Bonet Cc Sargantana 0:59:49 12:49 0:31:01 0:14:1241 2717,4 km/h 4:44 m/km4531 M3031 1975 01:08 00:40
11 Raúl Salvador Linares Bttdaki 1:00:03 12:45 0:30:58 0:14:3239 3217,4 km/h 4:51 m/km4332 M3032 1978 00:51 01:00
48 Carles Mari Mari  1:00:51 12:11 0:33:02 0:13:5857 2516,3 km/h 4:39 m/km2933 M3033 1980 00:48 00:53
61 Jose Mari Ribas  1:01:10 13:22 0:31:04 0:15:1042 4317,4 km/h 5:03 m/km5634 M3034 1980 00:52 00:45
49 Daniel López Ribas C.E. Master Team 1:01:16 13:24 0:31:11 0:15:0743 4017,3 km/h 5:02 m/km5735 M3035 1980 00:49 00:47
60 Jordi Ribas Bonet Iindependiente 1:01:20 12:58 0:31:30 0:15:0745 4117,1 km/h 5:02 m/km4836 M3036 1977 01:01 00:45
88 Adrian Carretero Climent Triatlo Carcaixent 1:02:11 12:45 0:34:27 0:13:1063 1415,7 km/h 4:23 m/km4237 M3037 1982 00:58 00:53
43 Antonio Bermúdez Pacheco Saligardos Esportius 1:02:15 13:09 0:32:29 0:15:1553 4416,6 km/h 5:05 m/km4938 M3038 1983 00:46 00:39
46 Antonio Tur Ramón Saligardos Esportius 1:04:27 14:08 0:31:59 0:16:3848 6316,9 km/h 5:33 m/km6739 M3039 1980 00:47 00:58
54 Francisco Sanchez Angorrilla C. Ciclista Sant Antoni 1:05:50 14:39 0:32:00 0:16:4649 6416,9 km/h 5:35 m/km7040 M3040 1980 01:19 01:09
72 Miguel Angel Sanchez Diaz C.E. Master Team 1:05:58 14:14 0:34:40 0:15:5465 5515,6 km/h 5:18 m/km6941 M3041 1980 00:36 00:35
18 Rafael Segui Giner Master GYM 1:06:10 13:56 0:34:37 0:15:4464 5315,6 km/h 5:15 m/km6542 M3042 1976 01:00 00:55
42 Angel Marcos Garcia 1:08:29 13:51 0:36:50 0:15:5071 5414,7 km/h 5:17 m/km6443 M3043 1974 01:04 00:56
20 Jesus Garcia Pedrajas C.E. Master Team 1:14:30 15:57 0:35:48 0:21:0469 7615,1 km/h 7:01 m/km7844 M3044 1974 00:49 00:53
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RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSMaster 40 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

67 Manuel Guasch Ribas G.E.Es Vedrà 0:51:27 11:01 0:26:05 0:12:555 920,7 km/h 4:18 m/km61 M401 1970 00:46 00:41
23 Jorge Morell Salguero C.E. Master Team 0:51:38 10:49 0:27:06 0:12:0813 219,9 km/h 4:03 m/km42 M402 1972 00:55 00:40
36 César Perelló Mirón Es Xebel.Lí 0:52:56 11:33 0:27:28 0:13:0314 1219,7 km/h 4:21 m/km153 M403 1966 00:28 00:25
63 José Lucas Martínez C.E. Master Team 0:53:16 11:27 0:27:38 0:12:4717 819,5 km/h 4:16 m/km134 M404 1969 00:45 00:41
83 Toni Marí Juan Triatló Santa Eulària 0:56:26 12:21 0:29:02 0:14:0727 2618,6 km/h 4:42 m/km315 M405 1969 00:27 00:31
16 Pedro Martin Peñacoba C.E. Master Team 0:59:44 13:10 0:29:37 0:15:2831 4918,2 km/h 5:09 m/km506 M406 1969 00:50 00:41
80 Thor Fogelberg Jensen G.E.Es Vedrà 1:01:43 12:37 0:33:25 0:14:4559 3516,2 km/h 4:55 m/km397 M407 1964 00:32 00:26
15 Toni Colomar Galera C.E. Master Team 1:01:54 13:24 0:32:02 0:15:1850 4616,9 km/h 5:06 m/km588 M408 1967 00:31 00:41
34 Manuel Moreno Guirado Club Atletisme Santa Eulària 1:03:05 13:35 0:32:20 0:15:3252 5116,7 km/h 5:11 m/km619 M409 1970 00:47 00:53
33 Jorge Leon Benitez C.E. Master Team 1:03:08 13:13 0:30:59 0:16:0840 5917,4 km/h 5:23 m/km5210 M4010 1969 01:06 01:44
32 Jose Luis Palau Mayans C.E. Master Team 1:03:45 13:17 0:32:48 0:15:5754 5616,5 km/h 5:19 m/km5411 M4011 1969 00:55 00:51
79 Santiago Ibañez Olmeda C.E. Master Team 1:03:58 13:14 0:32:55 0:15:2055 4716,4 km/h 5:07 m/km5312 M4012 1969 01:04 01:26
68 Manuel López Gómez Trijasa 1:04:56 13:29 0:35:34 0:14:5568 3715,2 km/h 4:58 m/km5913 M4013 1972 00:33 00:28
22 Antonio Torres Galera C.E. Master Team 1:06:55 15:17 0:32:03 0:17:4951 6916,9 km/h 5:56 m/km7614 M4014 1969 00:58 00:50
51 Fernando Montes Valle C.E. Master Team 1:08:00 15:02 0:33:38 0:16:5161 6716,1 km/h 5:37 m/km7415 M4015 1964 01:31 00:59
76 Pieter Bezemer  Trijasa 1:08:36 15:05 0:36:04 0:16:1270 6015,0 km/h 5:24 m/km7516 M4016 1963 00:42 00:34
78 Rafael Guillen Galera Master Gym 1:08:38 14:11 0:36:58 0:16:1773 6114,6 km/h 5:26 m/km6817 M4017 1969 00:38 00:35
64 Juan Antonio Muñoz Tortola Trijasa 1:09:06 14:41 0:35:21 0:16:4766 6615,3 km/h 5:36 m/km7118 M4018 1971 01:22 00:57
65 Juan Antonio Ribas Bejarano C.E. Master Team 1:10:12 14:59 0:33:00 0:19:2756 7516,4 km/h 6:29 m/km7319 M4019 1970 01:28 01:19
12 Andres Moreta Pilkington Club Esportiu Master Team 1:15:29 16:38 0:37:44 0:18:5274 7414,3 km/h 6:17 m/km8220 M4020 1970 01:16 01:02
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RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSMaster 50 0

II Copa Es Vedrà

Dissabte 11 de febrer de 2012 16:00 Hores
Sant Agustí

Grup Esportiu es Vedrà

45 Antonio Planells Escandell G.E.Es Vedrà 0:59:30 12:46 0:30:53 0:14:4738 3617,5 km/h 4:56 m/km441 M501 1962 00:37 00:29
13 Xavier Flo Ramos C.E. Master Team 1:05:55 13:57 0:33:54 0:16:4762 6515,9 km/h 5:36 m/km662 M502 1962 00:39 00:40
37 Luis Miguel Marty Abellán Club Esportiu Master Team 1:08:57 16:18 0:33:25 0:17:3058 6816,2 km/h 5:50 m/km803 M503 1961 00:50 00:57
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